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Специальность
	 
Отчисление
	 Восстановление
	 
Перевод в другое ОУ
	 
Перевод из других ОУ
	
Академический отпуск

	09.02.04 Информационные системы (по отраслям)
	
	
	
	
	

	21.02.05 Земельно-имущественные отношения
	
	
	
	
	

	29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных изделий
	
         1
	
1
	
	
	

	35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство
	         
        2
	
	
	
	

	38.02.04 Коммерция (по отраслям)
	
	
	
	
	

	40.02.01 Право и организация социального обеспечения
	
         2
	
1
	
	
	

	43.02.11 Гостиничный сервис
	
	
	
	
	

	44.02.01 Дошкольное образование
	
	
	
	1
	

	44.02.02 Преподавание в начальных классах
	
	
	
	
	

	46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение
	
	
	
	 
	

	51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам)
	
3
	
	
	
	
2

	Профессия
	
	
	
	
	

	08.01.07  Мастер общестроительных работ
	
	
  
	
	
	

	23.01.03 Автомеханик
	
	
	
	
	

	35.01.13 Тракторист-машинист с/х производства
	
	
	
	
	

	35.01.15 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в с/х производстве
	
2
	
	
	
	

	ИТОГО:
	10
	2
	0
	1
	2



